1. 配当予想修正の理由
 本修正は2018年6・7月に実施した新株式発行及び2018年8月に実施した株式分割（２分割）に対応することを目的とした
ものであり、予想配当性向（20.0％）の前回予想からの変更はありません。
 当社は親会社の所有者に帰属する当期利益の20％を年間配当性向の目処とする配当方針を採っており、本修正はその
配当方針に準拠することを目的とするものです。

2. 修正の内容

（注）前回予想及び前期実績（2018年３月期）の配当金の額につきましては、上述の新株式発行及び株式売出し、2018年８月１
日を効力発生日とした株式分割は考慮しておりません。よって、前期実績と比較すると実質的に増配となっております。

以 上

2018年8月13日
各 位

上場会社名 RIZAPグループ株式会社
代表者 代表取締役社長兼CEO 瀬戸 健
（コード番号 2928 ）
問合せ先責任者 グループ管理本部長 鎌谷 賢之
（TEL 03-5337-1337）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、当期の年間配当金の予想について、下記のとおり修正すること
を決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2018年5月15日発表）

― 0.00 ― 12.51 12.51

今回修正予想 ― 0.00 ― 5.73 5.73
当期実績 ― ― ―
前期実績

（2018年3月期）
― 0.00 ― 7.30 7.30

1